



**TJ Holding ApS**

**Kirsten Piils Vej 9  
2920 Charlottenlund**

**CVR nr. 20 26 78 01**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**27. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17. april 2024  
Dirigent

Navn: Torben Spuur Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-17

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

TJ Holding ApS  
Kirsten Piils Vej 9  
2920 Charlottenlund

CVR nr.: 20 26 78 01  
Stiftet: 19. august 1997  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Torben Spuur Jensen, Kirsten Piils Vej 9, 2920 Charlottenlund

**Bankforbindelse:**

Ringkjøbing Landbobank, Bernstorffsgade 50, 1577 København V

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved investering. Herunder at investere i værdipapirer, ejendomme og lignende.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabspraksis indenfor området til dagsværdi. Målemetoden er baseret med udgangspunkt i en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt, og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi. Det er ledelsens opfattelse, at den foretagne måling af selskabets investeringsejendom er udtryk for den aktuelle markedsværdi.

Derudover vurderes der ikke at være væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.612, og et overskud på tkr. 1.612 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>150.000</b>	<b>150</b>
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-162.350</u>	<u>-363</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.350</b>	<b>-213</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-49.679</u>	<u>-49</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-62.029</b>	<b>-262</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	39
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		1.910.783	1.132
Andre finansielle indtægter		3.967	133
Nedskrivning af finansielle aktiver		-30.136	-2.702
Andre finansielle omkostninger		<u>-210.864</u>	<u>-240</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.611.721</b>	<b>-1.900</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.611.721</u></b>	<b><u>-1.900</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	118
Overført resultat		<u>1.489.721</u>	<u>-2.018</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.611.721</u></b>	<b><u>-1.900</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	3		

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	10.000.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	24.841	75
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.024.841</b>	<b>10.075</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	6	9.720.460	9.720
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	15.156.377	13.894
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.876.837</b>	<b>23.614</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>34.901.678</b>	<b>33.689</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		98.065	153
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>98.065</b>	<b>153</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>151.364</b>	<b>143</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>249.429</b>	<b>296</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>35.151.107</b>	<b>33.985</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	8		

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2022 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	150.000	150
Overført resultat	30.999.382	29.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>118</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.271.382</u></b>	<b><u>29.778</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	3.002.680	3.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.750	60
Anden gæld	<u>817.295</u>	<u>767</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>3.879.725</u></b>	<b><u>4.207</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>3.879.725</u></b>	<b><u>4.207</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.151.107</u></b>	<b><u>33.985</u></b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1	
	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>150.000</b>	<b>117.800</b>	<b>29.509.661</b>
Årets resultat	0	122.000	1.489.721
	<b>0</b>	<b>122.000</b>	<b>1.489.721</b>
Betalt udbytte	0	-117.800	0
	<b>0</b>	<b>-117.800</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>122.000</b>	<b>30.999.382</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u>31.271.382</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	150.000	150.000	150.000	150.000	150.000
<b>Ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Visse regnskabsposter måles på grundlag af vurderinger foretaget på baggrund af oplysninger og erfaringer som er til rådighed på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Efterfølgende ændringer i de forhold, der ligger til grund for vurderinger og skøn eller yderligere erfaring m.m., kan medføre ændringer i tidligere foretagne skøn eller ændringer i de parametre, som indgår i metoderne til måling af de regnskabsmæssige skøn.

Måling af investeringsejendommen til dagsværdi indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn over de aktuelle markedsforhold. Som anført i ledelsesberetningen er målemetoden baseret på en 1. års afkastbaseret model, hvor lejen forudsættes at være den samme uendeligt og omkostningerne forudsættes at være de samme uendeligt. Der knytter sig en vis usikkerhed til målemetoden, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet, og afvigelser kan være væsentlige. I den udstrækning markedsrenten, investors afkastkrav eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, påvirkes også ejendommens værdi.

Ejendommen er et rækkehus med et enkelt bolig lejemål (100% beboelse). Ejendommen vurderes godt vedligeholdt og beliggende i et særdeles attraktivt område på Clarasvej 8 i Charlottenlund. Der er sjældent tomgangsleje og ved status er der indhentet vurdering fra uafhængig ejendomsmægler, der understøtter værdiansættelsen.

Lejeindtægter og omkostninger er medtaget på baggrund af kendt leje baseret på aktuelle lejekontrakter og driftsomkostninger er medtaget som faktiske afholdte for regnskabsåret, reguleret for poster som har karakter af enkeltstående begivenheder.

Lejeindtægten udgør t.kr. 150 årligt og nettolejen (lejeindtægter fratrukket omkostninger til drift) er opgjort til t.kr. 71 og afkastprocenten er vurderet til 0,71%.

Følsomheden ved ændring i selskabets afkastprocent kan opgøres som følgende:

Ændring i afkastprocent 1,0% (afkastprocent = 1,71%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på tkr. -5.848

Ændring i afkastprocent 0,5% (afkastprocent = 1,21%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på tkr. -4.131

Ændring i afkastprocent -0,5% (afkastprocent = 0,21%) = ændring i dagsværdi og resultat før skat på tkr. 23.810

		2022
		tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	49.679	49
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.679</b>	<b>49</b>

### 3 Personaleomkostninger

Ud over selskabets direktør, der er ulønnet, er der ingen ansatte i selskabet.



## Noter

		2022 tkr.
		<u>                    </u>
<b>4 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	4.493.205	4.493
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.493.205</b>	<b>4.493</b>
Opskrivninger, primo	5.506.795	5.507
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>5.506.795</b>	<b>5.507</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>10.000</b>
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	503.897	504
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>503.897</b>	<b>504</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-429.377	-380
Årets afskrivninger	-49.679	-49
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-479.056</b>	<b>-429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.841</b>	<b>75</b>
<b>6 Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	11.967.316	11.330
Tilgang i årets løb	0	637
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>11.967.316</b>	<b>11.967</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.246.856	-2.286
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	0	39
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-2.246.856</b>	<b>-2.247</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.720.460</b>	<b>9.720</b>

## Noter

		2022 tkr.
<b>7 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum, primo	16.707.206	26.976
Tilgang i årets løb	0	4.444
Afgang i årets løb	0	-14.713
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>16.707.206</b>	<b>16.707</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.812.899	-1.290
Årets nedskrivninger	0	-1.523
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	1.262.070	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.550.829</b>	<b>-2.813</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.156.377</b>	<b>13.894</b>

## 8 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 31. december 2023	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Aktier og investeringsbeviser	15.156.377	1.292.206	30.136	0
Investeringsejendomme, beboelse	10.000.000	0	0	0

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med Ringkjøbing Landbobank A/S er andre værdipapirer og porteføljekonti pantsat. Tillige har selskabet deponeret ejerpantebrev stor tkr. 3.000 med pant i selskabets ejendom; Clarasvej 8E, 2920 Charlottenlund.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Grundejerforeningen Clarashave er der tinglyst ejerpantebrev stort tkr. 10 med pant i selskabets ejendom; Clarasvej 8E, 2920 Charlottenlund.

Den bogførte værdi af ejendommen Clarasvej 8E, 2920 Charlottenlund udgør pr. 31. december 2023 tkr. 10.000.

Den bogførte værdi af andre værdipapirer og porteføljekonti hos Ringkjøbing Landbobank A/S udgør pr. 31. december 2023 tkr. 15.298